



Protokoll
fra
Skikretstinget

Tirsdag 30.mai 2023

**PROTOKOLL FRA
OSLO SKIKRETS TING– 30.05.2023.**

Tid : 30.05.2023, KL. 18.30
Sted : Helsfyr, Scandic hotell

Leder Gudbrand Bakke åpnet Tinget. Æresmedlemmer, aktive utøvere og andre gjester ble ønsket velkommen. Kretsleder ga en oppsummering fra sesongen og viste til at dette hadde vært en sesong med mange gode resultater. Deretter gav han ordet til Erik Bruun, styremedlem Norges Skiforbund.

Erik Bruun takket for innbydelsen og hilste Tinget. Bruun hilste fra Skipresident Tove Moe Dyrhaug. Bruun oppsummerte sesongen med å vise til den rekrutterings tiltaket Skisprell hvor rundt 15 000 barn landet over har deltatt i skilek. Han viste også til 2 historiske begivenheter med utdeling av Kongepokal til Hopp damer for første gang, samt Skiflyvning for damer for første gang i historien. Bruun roste også Randonee verdenscup rennet som ble arrangert i Tromsø. Bruun omtalte også den økonomiske situasjonen i Skiforbundet, men viste til at inntektene er bra- mens utgiftene er større enn før. Han var også innom viktigheten av at klubber tar fatt i «Bruk Hue» kampanjen- mot netthets og utenforskap. Bruun vektla også at det er viktig med brukt og bytte tiltak for å senke kostnadene. Til slutt omtalte han nordisk VM i Trondheim 2025 og eventuelt et VM alpint i Narvik.

Gudbrand Bakke takket for talen og overlot ordet til neste taler styremedlem Oslo Idrettskrets Junjie Cao. Cao hilste fra Oslo Idrettskrets og startet talen med å si at det viktigste de arbeider for er at alle barn og unge skal kunne delta i idrett. Cao viste også til at medlemstallene nå stiger etter nedgang etter Covid. Han viser til at de største utfordringene vi jobber med i Oslo er anlegg og helårsidrett. Han viser til at det er viktig å jobbe politisk på alle nivå og i forhold til media. Dette for at idretten skal få bygge idrettsanlegg etter stillstanden som kom i 2019.

Sak 1 Godkjenne de fremmøtte representantene.

Det var 13 stemmeberettigede tilstede.

Sak 2 Valg av dirigent: Kathe Langvik

Sak 3 Valg av to referenter, samt to representanter til å underskrive protokollen.

Referenter: Ingrid Heggebø Lutnæs og Tove Andersen

Til å skrive under protokollen: Magne Brenden og Sabine Merky

**PROTOKOLL FRA
OSLO SKIKRETS TING – 30.05.2023.**

Sak 4 Godkjenne innkalling, sakliste og forretningsorden

Innkalling, saklisten og forretningsorden ble enstemmig godkjent.

Sak 5 Behandle Årsberetning 2021/2022 og Årsberetning 2022/223

Kommentarer på Årsberetningen ved leder Gudbrand Bakke:

Oppsummering begge Beretninger endrer en linje til: « Jeg registrerer at det igjen ble overskudd i regnskapet forkretsens hovedstyre og at det blir fordelt midler til alle skigrenene som igjen kan brukes på diverse aktiviteter».

Vedtak: Årsberetningene fra styret og komiteene ble enstemmig godkjent.

Sak 6 Behandle regnskap i revidert stand for 2021 og 2022.

Revisors beretningen og kontrollutvalgets beretning rapport ble lest.

Vedtak: Regnskapene ble enstemmig godkjent og revisjonsberetningene og kontrollkomiteens rapporter likeså

Sak 7 Behandle forslag og saker.

7.1 Forslag Lov for Oslo Skikrets oppdatert i henhold til nye Lover for NIF

Vedtak: Forslag oppdatering av Lov ble vedtatt.

7.2 Forslag Oslo kommune og Byrådserklæringen fra 2019.

Vedtak: Forslag som en felles uttalelse på vegne av alle klubber ble vedtatt.

**PROTOKOLL FRA
OSLO SKIKRETS TING– 30.05.2023.**

Sak 8 **Fastsette Lagskontingent.**

Vedtak: **Forslag om å beholde Lagskontingenten for 2023, 2024 og 2025 uendret**

Sak 9 **Behandle langtidsplan og langtidsbudsjett for Skikretsen 2024 og 2025.**

Vedtak: **Den framlagte plan og budsjett for 2024 og 2025 vedtas.**

Sak 10 **Representasjon NSF Ting, OIK Ting, samt fagmøter i NSF**

Vedtak: **Styret gis mandat til å oppnevne delegater til OIK Ting, til NSF Ting samt til NSF fagmøter.**

Sak 11 **Foreta følgende valg:**

Leder av valgkomiteen Barbro Tomter Dahlen redegjorde for valgkomiteens arbeid.

Oslo Skikrets styre AU

Leder	Ingrid Heggebø Lutnæs	Rustad- IL	Ny(gjenvalg)
Nestleder	Linda Vist	Ingierkollen Rustad Sk	Ny
Styremedlem	Mette Sannes	Kollenhopp	Gjenvalg
Styremedlem	Geir Olsen	LYN ski	Ny
1.Varamedlem	Tobias Torrisen	Kjelsås IL	Ny
2. Varamedlem	Christina Fossa Utne	LYN ski	Ny

**PROTOKOLL FRA
OSLO SKIKRETS TING– 30.05.2023.**

Oslo Skikrets Grenledere

Leder Alpin	Finn Espen Sellæg	Ready	Gjenvalg
Leder Hopp	Hege Furfjord	Kollenhopp	Gjenvalg
Leder Kombinert	Carlo Brømel	Kollenhopp	Ny
Leder Freeski	Kristian Kjellsberg	Ullr	Ny
Leder Telemark	Morten Vold Eriksen	Bækkelaget Sp klubb	Gjenvalg
Leder Langrenn	Karianne Løken	Bækkelaget Sp klubb	Gjenvalg

Vedtak. Alle de foreslåtte i AU og Grenledere ble valgt.

Valgkomiteens innstilling av Kontrollkomite

Hølje Tefre	IRS	Gjenvalg
Peter Zimmer	IL Heming	Gjenvalg

Vedtak: Kontroll komiteen ble valgt

Oslo Skikrets styre foreslår følgende Valgkomite til Oslo Skikrets Ting 2025

Leder	Barbro T Dahlen	Rustad IL	Gjenvalg
Medlem	Ann-Kristin Sætre	Heming	Gjenvalg
Medlem	Fridtjof Scheie	Koll	Gjenvalg
Varamedlem	Roar Karlsen	IRS	Gjenvalg

Vedtak: Valgkomite ble valgt

**PROTOKOLL FRA
OSLO SKIKRETS TING– 30.05.2023.**

Sak 12 Engasjere ekstern Revisor

Vedtak : Skikretstyret engasjerer Vekst revisjon AS som revisor.

AVSLUTNING

Leder Gudbrand Bakke takket de i styret som går av, de som blir sittende og ønsket velkommen til de nye som trer til i styrer og komiteer. Lederen takker også de tillitsvalgte og klubbene for den flotte innsatsen de har lagt ned gjennom sesongen. Videre takket han dirigent for å lede oss gjennom tinget. Gudbrand avslutter å takke for seg og den tiden han har hatt med Oslo Skikrets. Bakke overlot stafettpinnen til ny leder som sa hun gleder seg til å ta fatt på jobben med både kjente og nye styremedlemmer. Lederen viste til at det er godt samarbeid mellom klubbene og pekte på at rekruttering og anlegg er viktige arbeidsoppgaver for styret fremover.

Tinget ble hevet kl. 19.45

Referenter:

Tove Andersen, Ingrid Heggebø Lutnæs

Oslo, 31.mai 2023



Magne Brenden



Sabine Merky